
INFORMACE O BEZPEČNOSTI – DŘEZOVÉ BATERIE 

Pro vlastní bezpečnost a za účelem řádného fungování výrobku prosíme, abyste si před jeho instalací a 
zprovozněním pozorně přečetli příručku/návod k obsluze a montáži, který je součástí balení.
Tuto příručku je třeba uchovávat stále spolu s výrobkem, a to i v případě, že přístroj bude poskytnut
nebo prodán třetím osobám. Je důležité, aby se uživatelé seznámili s veškerými funkčními a bezpečnostními 
charakteristikami přístroje.
Připojení ke zdroji vody musí provést kompetentní technik.
• Výrobce není odpovědný za případné škody způsobené nesprávně provedenou instalací či nesprávným 
používáním výrobku.
• Zkontrolujte, zda tlak vody odpovídá hodnotám uvedeným v návodu.
• Musí být dodrženy všechny normy týkající se rozvodu vody.
UPOZORNĚNÍ: Před instalací výrobku odstraňte ochranné fólie.
• Použijte pouze šrouby a spojovací materiál vhodného typu pro rozvod vody.
UPOZORNĚNÍ: nebude-li provedena montáž šroubů nebo upevňovacích zařízení podle tohoto návodu, 
mohlo by vzniknout nebezpečí úniku vody.
• Tento výrobek může být používán dětmi ve věku nad 8 let a osobami se sníženými psycho-fyzicko-
smyslovými schopnostmi nebo bez patřičných zkušeností a znalostí, pokud jsou pod pečlivým dohledem 
nebo byly seznámeny s pokyny k použití výrobku bezpečným způsobem a rozumí jeho rizikům. 
Zkontrolujte, zda si děti nehrají s výrobkem. Čištění a údržba, které mají být vykonávány uživatelem, nesmí 
být prováděny dětmi, pokud nejsou pod dohledem. Riziko úrazu a poškození kůže horkou vodou.
• Děti musí být pod dohledem, kontrolujte, aby si nehrály s výrobkem. Riziko úrazu a poškození kůže horkou
vodou.
• Výrobek nesmí být používán osobami (včetně dětí) se sníženými psycho-fyzicko-smyslovými schopnostmi 
nebo s nedostatečnými zkušenostmi či znalostmi, s výjimkou případů, kdy jsou pod dostatečným dohledem a
byly dostatečně poučeny. Výrobek při užívání horké vody může dosahovat vyšších teplot. Riziko úrazu a 
poškození kůže horkou vodou.
• Výrobek nesmí být používán osobami (včetně dětí) se sníženými psycho-fyzicko-smyslovými schopnostmi 
nebo s nedostatečnými zkušenostmi či znalostmi, s výjimkou případů, kdy jsou pod dostatečným dohledem a
byly dostatečně poučeny. Výrobek při užívání horké vody může dosahovat vyšších teplot. Riziko úrazu a 
poškození kůže horkou vodou.
Bezpečnostní pokyny k akumulátoru senzorových dřezových baterií (není součástí balení)
Tento odstavec obsahuje všechny základní bezpečnostní pokyny, které je třeba dodržovat při používání 
akumulátoru. Přečtěte si tyto pokyny!

• Akumulátorové článkové baterie (aku baterie) používejte v souladu s jejich určením. 
• Aku baterie neprorážejte a neházejte s nimi.
• Aku baterie nepoužívejte znečištěné anebo mokré. 
• Aku baterie nesmíte upravovat špičatými předměty (např. šroubovákem). Takto vzniklý vnitřní zkrat 

může vést k přehřátí, požáru nebo výbuchu aku baterie.
• Aku baterie neotvírejte, nedemontujte anebo nedrťte. To může způsobit úraz elektrickým proudem 

nebo zkrat.
• Aku baterie nesmí být používány neoprávněnými osobami, pokud nejsou pod dohledem osoby 

zodpovědné za jejich bezpečnost, nebo pokud nezískaly instrukce o tom,
jak aku baterie používat. Neoprávněné osoby jsou např.:
- osoby (včetně dětí) se sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi.
- osoby, které nemají zkušenosti anebo znalosti o akumulátoru.

• Děti musí být pod dozorem a vyškoleny tak, že si nebudou s aku bateriemi hrát.


